
 

Maakunnallinen yrittäjäpalkinto 2008 

Rakennustoimisto Rasto Oy 

 Kymen Yrittäjät ry on myöntänyt vuoden 2008 maakunnallisen yrittäjäpalkinnon kuusankoskelaiselle 
Rakennustoimisto Rasto Oy:lle. Kymen Yrittäjien hallitus pitää ansiokkaana yrityksen kehittymistä 
haasteellisella rakennusalalla, erikoisosaamista ja verkostojen hyödyntämistä. 

 Rakennustoimisto Rasto rakentaa ja saneeraa teollisuuslaitoksia, julkisen sektorin rakennuksia, liike- ja 
toimitiloja sekä asuintaloja. Tehdasurakointia yritys on tehnyt muun muassa UPM-Kymmenelle, 
Myllykoski Paperille ja Stora Ensolle. Rakennustöitä tehdään myös erikoiskohteissa, kuten Linnanmäen ja 
Tykkimäen huvipuistoissa. 

 Vuonna 1991 perustetun Rakennustoimisto Raston toimialueena on Etelä-Suomen lääni. Yhtiön omistaa 
sen toimitusjohtaja ja perustaja Jari Suomela. Liikevaihto oli viime vuonna 21 miljoonaa euroa. Yhtiössä 
työskentelee reilut 100 henkilöä, joista 5 konttoritoimihenkilöä, 10 teknistä toimihenkilöä ja noin 90 
rakennusammattimiestä. 

Korkealaatuista ja luotettavaa rakennustoimintaa 

 Vuoden kymenlaaksolaisen yrityksen valinnassa Kymen Yrittäjien hallitus on painottanut 
Rakennustoimisto Raston työn laatua, pitkäjänteistä ja monipuolista rakennustoimintaa sekä 
luotettavuutta yhteistyökumppanina. Palkittavan yrityksen Kymen Yrittäjät valitsee vuosittain 
paikallisyhdistystensä ehdottamien yritysten joukosta. 

 Kuusankosken Yrittäjät ehdotti maakunnallisen yrittäjäpalkinnon myöntämistä tänä vuonna 
Rakennustoimisto Rastolle. Yhdistyksen perustelujen mukaan yrityksen asuntotuotanto on korkeatasoista 
ja teollisuusrakentaminen luottamuksellista kumppanuustoimintaa, jossa toteutetaan laadukkaita ja 
tilaajalle kokonaistaloudellisia ratkaisuja. Rakennustoimisto Rasto on myös edistänyt uusien työpaikkojen 
ja yritysten saamista Pohjois-Kymenlaaksoon rakentamalla toimitiloja sekä osallistumalla niiden 
vuokravälitykseen. 

Yritysinfo 

Perustettu: 1991 

Toimiala: rakentaminen 

Kotipaikka: Kuusankoski 

Toiminta-alue: Etelä-Suomi 

Omistaja: Jari Suomela 

Liikevaihto: 25 milj. e (2008) 

Työntekijöitä:  113 

 



Tuotanto: rakennus- ja saneeraustyöt teollisuuslaitoksissa, asuinrakennukset, julkisrakennukset 

Asiakkaita: mm. UPM-Kymmene, Stora Enso, Shell, Lasten Päivän Säätiö (Linnanmäen huvipuisto), 
Osuuskauppa Ympäristö, Myllykoski Paper, Keravan Lämpövoima, kunnat ja kaupungit 


